Weitere Informationen
Webcode: GW-44A0 in ÜS
AP
GEMÜ 44A0
Multifunktionale Ventilansteuerung
Merkmale
• Kommunikations- und Programmierschnittstelle IO-Link
• Selbstinitialisierung durch autonome Endlagenerkennung

Bestelldaten
GEMÜ 44A0 in ÜS APwww.gemu-group.com 7 / 22
Bestellbeispiel
Bestelloption Code Beschreibung
1 Typ 44A0 Multifunktionale Ventilansteuerung
2 Elektrische Schnittstelle IO IO-Link
3 Wirkungsweise 1 Einfachwirkend
4 Bewegungsrichtung L Linear
5 Geräteausführung B Basic
6 Schnittstelle / Baugröße 2 Baugröße 2
7 Gehäusewerkstoffausführung P Kunststoff
8 Optionen 0 Ohne
9 Elektrischer Anschluss 1 M12-Steckverbinder
10 Steuerluftführung I Integriert
11 Drahtlosschnittstelle B Bluetooth
12 Local User Interface L LEDs
13 Mechanische Option 0 Ohne
Bestelldaten
www.gemu-group.com8 / 22GEMÜ 44A0 in ÜS AP